Таймырский (Долгана - Ненецкий) муниципальный район

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Диксонская средняя школа»

ПРИКАЗ

«13» сентября 2021 г. № 01/ 134-а

«0 внесении изменений
в приказ № 01/ 50 от 15 марта 2021 г»

_ В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско - юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного спортивного клуба в количестве 5 человек:
- Низовцев Алексей - ученик 9 класса;
- Земсков Вячеслав - ученик 9 класса;
- Хомяченко Е.А.- учитель начальных классов;

- Низовцева Д.Г. - учитель русского языка и литературы;

- Дубровская Н.А.- родитель

2.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год;
3 .Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный

год

4.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч в течение учебного года.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

школы по учебно - воспитательной работе Погорельской Е.А.

Директор ТМКОУ «Диксонская

средняя школа»

Д.А. Низовцева